
DECRETO DEL 25/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’organico dell’autonomia di questa Istituzione per l’anno scolastico 2021-2022;
VISTO il DLGS 297/94;
VISTO il Dlgs 165/2001;
VISTA la Legge 107/2015;
VISTA l’autorizzazione a nominare su ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali

- Scuola Secondaria di I e II Grado – a. s. 2021/22 prot. 19615 del 18 ottobre 2021
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - Ambito Territoriale di Napoli -
Ufficio VI

VISTA la circolare n.31 del 19/10/2021 “Richiesta disponibilità docenti ore
eccedenti/aggiuntive l’orario di cattedra A. S. 2021/2022”;

ACQUISITA la comunicazione di disponibilità dei docenti;
VISTO il decreto del 15/03/2022 di annullamento del decreto prot. 12319 del 29/10/2021 per la

parte riguardante la classe di concorso A018 “Filosofia e Scienze Umane”
TENUTO CONTO dei criteri generali stabiliti dalla legge nonché di quelli deliberati nel Collegio

dei Docenti del 10/11/2020;

DECRETA

L’assegnazione delle ore aggiuntive e/o eccedenti, con decorrenza giuridica a partire dal 04/11/2021 e
decorrenza economica a partire dalla data odierna e fino al 30/06/2022, alle docenti di seguito
elencate:

Codice Classe
di Concorso Denominazione Classe di Concorso Ore

residue classe docenti

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 3 3IPIA Manzo Rosa

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 2 2IPIA Striano Simona

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DANIELA DENARO
Firma autografa omessa

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




		2022-03-25T16:25:27+0100
	DENARO DANIELA




